
§ 1

Z A R Z Ą D Z E N I E NR 612015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 19 marca 2015 roku

w sprawie: wyznaczenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2015 roku w Urzędzie
Miasta i Gminy w Ślesinie.

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U z 2013 poz. 594 ze zm.) art. 130 §2 ustawy z dnia Kodeks pracy (Dz. U z 2014r. poz.

1502) oraz ustawy z dnia 18 stycznia 1951 roku o dniach wolnych od pracy (Dz. U z 2015r.

poz. 90), zarządzam co następuje:

1. Wyznaczam dodatkowe dni wolne od pracy w 2015 roku w Urzędzie Miasta i Gminy

w Ślesinie w zamian za święta przypadające w sobotę obniżające wymiar czasu pracy

w okresie rozliczeniowym.

2. 17 sierpnia 2015r. (poniedziałek) w zamian za Święto Wniebowzięcia NMP 15

sierpnia 2015 r.

3. 24 grudnia 2015r. (czwartek) w zamian za drugi dzień Bożego Narodzenia 26

grudnia 2015r.

§3

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
•

u .,
Jtlil.'\.('1
• W~~l' "---r IllŻ Mańusz Zaborows .


